UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 02 năm 2020
V/v chấp thuận địa điểm và

chủ trương đầu tư Khu cải

táng mộ giai đoạn 2 phục vụ

công tác GPMB dự án Khu

Thương mại - Dịch vụ Vina

Universal Paradise Sơn Tịnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Công ty Cổ phần Đầu tư Khu du lịch - Phim trường Vina có Tờ trình số

602/TTr-CTy ngày 06/02/2020 gửi UBND tỉnh về việc chấp thuận địa điểm

và chủ trương đầu tư Khu cải táng mộ giai đoạn 2 phục vụ công tác GPMB dự

án Khu Thương mại - Dịch vụ Vina Universal Paradise Sơn Tịnh (Tờ trình

này có gửi Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 6940/UBND-CNXD ngày 24/12/2019, Văn

phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành,

đơn vị liên quan nghiên cứu, xem xét nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần

Đầu tư Khu du lịch - Phim trường Vina tại Tờ trình nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- C.ty CP ĐT Khu du lịch - Phim trường Vina;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.55.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-02-13T02:55:33+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-13T03:09:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-13T03:09:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature